

## 中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司 对河北绿宝复合肥有限责任公司2户债权处置公告

债务企业名称:河北绿宝复合肥有限责任公司 所在地:衡水市

债权总额:2.198.96万元

债权情况:中国长城资产管理股份有限公司河北省分 公司(以下简称我分公司)拟处置拥有的河北绿宝复合肥有 限责任公司债权,债权总额2,198.96万元,其中本金余额 l,185.55万元,利息1003.82万元(含延迟履行利息),垫付 诉讼费9.59万元。(利息截至2020年5月31日,2020年5 月31日之后产生的利息以我分公司计算为准以及与不良 贷款债权相关的从权利亦在本次处置范围内)。

抵押情况:

抵押物:河北绿宝复合肥有限责任公司以其名下位 于枣强县新华东街16号的42731.74平方米土地使用权 设定最高额抵押。

保证情况:

保证人马朝亮为该笔贷款提供连带责任保证担保。

诉讼情况:已诉讼。

债权详细情况详见我公司对外网站: http://www.gwamcc.com

交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法 人、组织或自然人(国家公务员、金融监管机构工作人 员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债 务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评 估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的 非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估 机构负责人员等有直系亲属关系的人员、债务人、担保 人或债务人与担保人关联方除外)。

处置方式:上述债权以竞价、拍卖、金融资产交易所 挂牌等方式进行处置。

公告发布日期及有效期限

交易条件:一次性付款。

有效期限:自本公告发布之日起10个工作日内有效。

上述债权信息仅供参考,我公司不对其承担任何法 律责任。具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、 法院判决书、调解书、裁定书、相关部分产权登记、工商 管理部门登记等有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期限届 满日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及 有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告 活动的举报。

受理公示事项

联系人:孙先生 王先生

联系电话:0311-89863297

邮政编码:050061

联系地址:石家庄市红军大街27号 分公司监察审计部门联系人:吕先生

联系电话:0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司 2020年7月15日

### 中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司债权转让公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司与河北信业股权投 资基金管理有限公司签署的《资产转让协议》,中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司已将其对下列借款人 及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给 河北信业股权投资基金管理有限公司。中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司公告通知与该等债权有关的 各借款人及担保人以及其他相关各方该等债权转让的事实。特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司

2020年7月15日

单位:人民币

| 序号 | 借款人名称      | 债务情况(截至2018年12月31日)  |               |              | 担保人及担保物  |
|----|------------|--|---------------|--------------|--|
|    |            | 借款合同编号   | 本金            | 欠息           |  |
| 1  | 河北金洲经贸有限公司 | 冀-12-2017-805<br>冀-12-2017-806<br>冀-12-2017-807<br>冀-12-2017-814 | 19,938,245.29 | 1,436,655.38 | 河北鑫森冶金建材有限公司以名<br>下的机器设备抵押;河北鑫森冶金<br>建材有限公司、韩钢、李秀明、<br>夏利国连带责任保证担保 |
|    | 合计         | ı  | 19,938,245.29 | 1,436,655.38 |  |

注:1、清单中"担保人"包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务 人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2018年12月31日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给河北信业股权投资基金管理有限公 司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经 进入诉讼程序的,并已由中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司或中国银行股份有限公司河北省分行及/或下属分/支行 垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体、清算主体及/或主 管部门代位履行义务或履行清算责任。

#### 撤销公告

机构名称:圣源祥保险代理有限公司无极分公司 业务范围(代理险种):在河北省行政辖区内代理销 售保险产品;代理收取保险费;代理相关保险业务 的损失勘查和理赔(依法须经批准的项目,经相关 部门批准后方可开展经营活动)

机构住所(营业地址):河北省石家庄市无极县东中 铺村北环与幸福街丁字路口西南角

机构编码:200217130000858

发证机关:中国银行保险监督管理委员会河北监

管局

联系电话:0311-85860697

#### 注销公告

机构名称:中国农业银行股份有限公司柏乡槐中分

理处 批准成立日期:1990年3月4日

住所:河北省柏乡县北街

机构编码:B0002U313050039 原发证机关:中国银行业监督管理委员会邢台监管

分局

流水号:00533160

**发证日期:**2014年5月5日

## 注销公告

机构名称:河北泛联保险代理有限公 司霸州分公司

统一社会信用代码:

91131081564874870P

机构编码:201829130705800 成立日期:2010年10月29日

机构住址:霸州市益津中路275号

(西环路东侧、武装部北侧)

业务范围:在河北省行政辖区内代理 销售保险产品;代理收取保险费;代 理相关保险业务的损失勘查和理赔; 中国保监会批准的其他业务。

## 注销公告

机构名称:美联盛航保险代理有限公

司滦县新城营业部

成立日期:2015年12月08日 业务范围(代理险种):在河北省行政 辖区内代理销售保险产品;代理收取 保险费;代理相关保险业务的损失勘 查和理赔;中国保监会批准的其他业 务。经济信息咨询(金融、证券、期货 投资咨询与教育咨询除外)。 \*\*\*\*\*\*(依法须经批准的项目,经

相关部门批准后方可开展经营活动) 机构住所(营业地址):河北省唐山市 滦县新城昌盛里

机构编码:200212130000807 联系电话:0311-86670711

#### 注销公告

机构名称:河北博天保险代理有限公 司清苑区分公司

工商营业执照注册号:

130608300017921 机构编码:200178130000800

负责人:张剑飞

联系电话:13930296918

成立日期:2015年8月24日 机构地址:河北省保定市清苑区发展

中街 139号 业务范围:在保定市清苑区行政辖区

内代理销售保险产品;代理收取保险 费;代理相关保险业务的损失勘查和

北戴河戴河入海口岸线整治及邻近海域生态修复工程环境影响评价公示(第二次公示) (一)环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径

报告书征求意见稿全文详见(http://www.qhd.gov.cn:81/article/293/115045.html)附件 1。如需查阅纸质报告,可与建设单位或报告编制单位联系。

建设单位:李雪冬,18833870037,qhdhyyyj1915@163.com

编制单位:李欣,0416-2655561,naivehare@163.com

(二)征求意见的公众范围

项目周边居民、企事业单位工作人员等。

(三)公众意见表的网络链接

公众意见表详见(http://www.qhd.gov.cn:81/article/293/115045.html)附件2。

(四)公众提出意见的方式和途径

公众可通过电子邮件方式,向建设单位或者其委托的环境影响报告书编制单位,提交公众意见表。

(五)公众提出意见的起止时间 公示发布之日起十个工作日。

# 减资公告

清河县宇扬门窗有限公司(统一社会信用码:91130534MA0DT-NF3XP),经公司股东决定向公司登记机关申请减资,公司注册资本金由 1000万元减至500万元。望相关债权人在公告发布之日起45天内向本公 司申报要求清偿债务或提供相应的担保。本公司承诺对原注册资本承担清 偿责任,本公司股东承担连带责任,逾期本公司将依法减资。本公司联系 人:赵慧,联系电话:15233973236。特此公告。

## 通知

因中国银行股份有限公司河北省分行第二营业部下辖网点北宋路支行 并入盛世长安支行,请在北宋路支行开户的以下单位在2020年7月22日前

将开户许可证交到盛世长安支行(地址:石家庄长安区和平东路313号1 层),如未按期交回视为遗失。

单位名称:石家庄恒远升辉机电设备有限公司

石家庄七洲广告有限公司 河北兆鑫市政工程有限公司

石家庄真地健身服务有限公司 河北未阳医疗服务有限公司

河北盛青广告有限公司

中国银行股份有限公司河北省分行第二营业部

2020年7月14日